TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-103

PROCESSO G- Doc.15294

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20675-100 G-Doc. 15294 cujo objeto é a, AQUISIÇÃO MENSAL DE

DESCARTAVEL para atender a demandado do HOSPITAL ESTADUAL SAO L

M BELOS DR. GERALDO LANDO - GO, em favor das empresas vencedoras,

HIGIPAPER DISTRIBUIDORA - 07.713.772/0001-10 com valor de R$ 1.640,50

(Mil seiscentos e quarenta reais e cinquenta centavos); HOSPMED

COMERCIO - 37.821.276/0001-40 com valor de R$ 1.888,40 (Mil oitocentos e

oitenta e oito reais e quarenta centavos); com valor global de compra R$

3.528,90 (Três mil quinhentos e vinte e oito reais e noventa centavos

considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 27 de junho de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Gênnesis

JULIAN SANTOS

DE SOUZA

Assinado de forma digital por JULIAN

SANTOS DE SOUZA

Dados: 2023.06.27 17:36:21 -03'00'